
ZARZĄDZENIE NR 743/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i inwestycji zaniechanych z ewidencji kosztów do 
konta 080 "Inwestycje (środki trwałe w budowie)"

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019r.,poz.506 z późn. zm.), Prezydent Miasta Wałbrzycha zarządza co następuje:

§ 1. Dokonać odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 "Inwestycje (środki trwałe w budowie)" inwestycji 
niepodjętych i zaniechanych, określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu a nadzór Skarbnikowi Miasta 
Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0CBA5E33-633A-4683-996C-D5B7870CB983. Przyjęty Strona 1



Lp. Nazwa zadania Uzasadnienie

1

2

3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 743/2019
 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia.7.10.2019

Wysokość 
poniesionych 

nakładów w złotych 
wg stanu na dzień 

30.09.2019

Zwiększenie bezpieczeństwa 
mieszkańców i turystów przez 

rozbudowę Systemu 
Monitoringu Wizyjnego miasta 

Wałbrzycha

33 546,20

Nakłady dotyczą:
1) dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej z roku 2015 na remont 
pomieszczenia zlokalizowanego w 
budynku przy ul. Matejki 1 w 
Wałbrzychu na potrzeby serwerowni 
centrum monitoringu – monitoring 
miał być usytuowany w budynku przy 
ul. Matejki 1, ostatecznie podjęto 
decyzję o lokalizacji przy ul. Rynek 
23 – 9.225,00 zł
2) dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej z roku 2014 kanalizacji 
technicznej dla potrzeb monitoringu 
wizyjnego wraz z uzgodnieniami i 
przygotowaniem danych niezbędnych 
do uzyskania uchwały Wspólnot 
mieszkaniowych na podłączenie 
energii elektrycznej z budynków przy 
ul. Armii Krajowej 27 i 37 w 
Wałbrzychu. Dokumentacja nie 
została wykorzystana ze względu na 
brak realizacji zadania – 24.321,20 zł

 Przebudowa pawilonu D przy 
Zespole Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi na potrzeby 

Ośrodka Rehabilitacji

160 136,81

Kwota obejmuje koszty poniesione w 
roku 2014 na prace projektowe oraz 
rozbiórkę, poniesione koszty nie 
stanowią ŚT, nie powstał nowy 
środek trwały w miejsce 
wyburzonego, odpisanie ze względu 
na nieuzyskanie efektu majątkowego

Budowa przyłączy 
kanalizacyjnych w budynkach 

komunalnych
20 328,55

Kwota dotyczy niewykorzystanych 
dokumentacji ze względu na 
niezrealizowanie przyłączy we 
wszystkich lokalizacjach, na które 
była wykonana dokumentacja, 
poniesione koszty nie stanowią ŚT

Id: 0CBA5E33-633A-4683-996C-D5B7870CB983. Przyjęty Strona 1



4

5

6

Modernizacja obiektów 
użyteczności publicznych w 
Wałbrzychu – rozdz. 80101

11 394,82

Kwota obejmuje koszty poniesione w 
roku 2011, nie spowodowały 
wytworzenia ŚT, a dotyczyły wydania 
odpisów z KW, zakupu mapy oraz 
wyplotu, inwentaryzacji i nadzoru 
chiropterologicznego, umowy 
zlecenie,  kary za odstąpienie od 
umowy na zastępstwo inwestycyjne, 
przyłącza gazowego oraz wydania 
decyzji kanalizacyjnej

Przebudowa budynku przy ul. 
Kościelnej 3A w Wałbrzychu na 

siedzibę placówki leczenia 
uzależnień

47 253,29

Poniesione koszty w roku 2013 
dotyczą przeprowadzonego nadzoru 
archeologicznego, dokumentacji, 
opłat za wejście na teren należący do 
Spółki Restrukturyzacji Kopalń oraz 
w roku 2014 za przyłącze do sieci 
Tauron. Poniesione koszty nie 
doprowadziły do powstania ŚT, 
odstąpiono od realizacji zadania.

Budowa parkingu dla 
samochodów osobowych – ul. 

Armii Krajowej 72
9 311,00

Nakłady dotyczą dokumentacji dla 
zadania. Zadanie nie będzie 
realizowane przez jednostkę Urząd 
Miejski. 

Id: 0CBA5E33-633A-4683-996C-D5B7870CB983. Przyjęty Strona 2


	rok_2019_2



